
Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 1

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. David Špaček, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Martin Guzi, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Simona Škarabelová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Jana Rozmarinová (asistent)

Úterý 15. 6. 2021, S301

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Nikol Řačáková Špaček Nemec

09:15 – 10:00 Adéla Nedělková Guzi Soukopová

10:00 – 10:45 Barbora Šofranková Guzi Bittner

10:45 – 11:30 Alžbeta Fabríciová Struk Nemec

11:30 – 12:15 Tatiana Hoblíková Struk Bakoš

12:15 – 13:00 Karolína Kovelská Jahoda Špalková

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 2

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. (předseda komise)
Ing. Eduard Bakoš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Filip Hrůza, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Tadeáš Pala (asistent)

Úterý 15. 6. 2021, S314

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Jakub Daněk Pala Hrůza

09:15 – 10:00 Kateřina Fabiánková Bakoš Dvořáková

10:00 – 10:45 Lucie Šikulová Bakoš Hrůza

10:45 – 11:30 Jakub Vondra Hrůza Bakoš

11:30 – 12:15 Tereza Zálešáková Hrůza Bakoš

12:15 – 12:30 Veronika Podolská Šeďová Vengřinová

12:30 – 12:45 Gabriel Vergari Vagata

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 3

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Robert Jahoda, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Laura Fónadová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (člen komise)
Mgr. et Mgr. Tereza Šlesingerová (asistent)

Středa 16. 6. 2021, S301

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Petr Gál Jahoda Wildmannová

09:15 – 10:00 Anna Puhlovská Fónadová Horáková

10:00 – 10:45 Michaela Tóthová Jahoda Wildmannová

10:45 – 11:00 Anna Borková Vázquez Tourino

11:00 – 11:15 Andrea Němečková Horáková Drápalová

11:15 – 11:30 Zuzana Pěnčíková

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 4

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Marek Pavlík, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Špalková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Zuzana Arnerová (asistent)

Středa 16. 6. 2021, S314

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Anna Baladová Hyánek Hladká

09:15 – 10:00 Radek Holeňa Hyánek Pavlík

10:00 – 10:45 Richard Charvát Hyánek Pejcal

10:45 – 11:30 Ondřej Suchý Hyánek Wildmannová

11:30 – 12:15 Adéla Stašová Špalková Soukopová

12:15 – 12:30 Jáchym Přikryl Matela Plšek

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 5

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Petra Dvořáková, Ph.D. (člen komise)
doc. Ing. František Svoboda, Ph.D. (člen komise)
Ing. Zuzana Arnerová (asistent)

Čtvrtek 17. 6. 2021, S301

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Lucie Fajfrová Svoboda Pavlík

09:15 – 10:00 Ivana Hrouzová Dvořáková Páleníková

10:00 – 10:45 Anna Chroustová Dvořáková Bakoš

10:45 – 11:30 Katarína Kendrová Dvořáková Hrůza

11:30 – 12:15 Karolína Kučerová Svoboda Hladká

12:15 – 13:00 Michaela Nagyová Svoboda Hyánek

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 6

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Mgr. Jana Soukopová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Marie Hladká, Ph.D. (člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Barbora Baisa (asistent)

Čtvrtek 17. 6. 2021, S314

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Lucia Kariková Soukopová Bakoš

09:15 – 10:00 Helena Ďurišová Hladká Špalková

10:00 – 10:45 Dominik Dvořák Hladká Pejcal

10:45 – 11:30 Elizabeta Götzová Hladká Hrůza

11:30 – 12:15 Tereza Zatloukalová Páleníková Novotný

12:15 – 12:30 Paula Štofčíková Hanák Johánek

Strana 1 z 1


